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CUAARAGIONE SOCIALE

02430200739

05249220723

03711710727

DVRCSM62S19E882T

DPLPLA78H22A285Q

SLMLGU70M19F839K

TTNVTR78A17A859M

CLCNNV63P18I330F

DLMDNT77S22H985O

PNTPLA76E30F784U

RGNDNC48E06E630T

CLNVNT80B04C975L

DLSDNC66R08C975Q

FLGLRD50D02E882S

04337360269

GLLFPP83D27I158D

02548400734

SMMTMS71R08H645Z

ZCCCSM59S09I467V

DMTSST82B20B619O

AGRIZOOTECNICA DI BOZZA PIETRO E FIGLI S. S.

'AZIENDA AGRICOLA CONIUGI DAMONE-ROSSANO' SOCIETA' SEMPLICE
AGRICOLA
AGRINOVA S.R.L.

DAVERSA COSIMO

DI PALMA PAOLO

SALOMONE LUIGI

TUTINO VITTORIO

COLACICCO ANTONIO VITO

DELMASTRO DONATO

PANTALEO PAOLO

ARGENTINO DAMIANO COSIMO

COLONNA VITANTONIO

D'ALESSANDRO DOMENICO

FILOGRANO LEONARDO

FOSS MARAI SOCIETA' AGRICOLA S.S. DI BIASIOTTO ANDREA E FRATELLI

GALULLO FILIPPO VINCENZO

LAMA DI ROSE - SOCIETA' AGRICOLA

SUMMO TOMMASO

ZACCARIA COSIMO

D'AMATO SEBASTIANO

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

PROG. SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO
PUBBLICO
CONCESSO

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

POSIZIONE
GRADUATORIA

78

125

127

167

175

250

334

341

363

375

398

416

421

437

439

441

450

490

495

566

TIPOLOGIA
DI RISORSE

 176.914,00

 133.157,20

 161.718,90

 53.000,00

 50.350,00

 98.050,00

 143.361,85

 110.028,00

 199.923,20

 64.130,00

 49.363,63

 49.597,96

 58.088,00

 41.234,00

 60.420,00

 55.650,00

 82.786,00

 40.068,00

 32.860,00

 350.093,40

 106.148,40

 53.262,88

 64.687,56

 21.200,00

 25.175,00

 49.025,00

 71.680,93

 55.014,00

 99.961,60

 38.478,00

 19.745,45

 24.798,98

 23.235,20

 16.493,60

 36.252,00

 27.825,00

 41.393,00

 16.027,20

 13.144,00

 175.046,70
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CUAARAGIONE SOCIALE

MZZPRZ52R21I459A

02432380737

LLLDNC73H12A225D

CTLNLS77R58L109V

GLNNGL64H50E038Y

BRGSLL80E44B180M

DNVNLC67E09E038Y

NGRCCT72T63C424Y

02664590730

BNCFNC77T25H096A

DMRNTN62P12I179Z

DMTVFR70C12B690I

LNEGNT65B13G769T

QRTPLA59M18I800O

DNNMRC91D14E815I

CNGGPP55R50D862S

MAZZA PATRIZIO

AZIENDA AGRICOLA ALTA MURGIA SOCIETA SEMPLICE

LILLO DOMENICO

CATALANO ANNALISA

GALANTE ANGELA

BRIGANTI STELLA

DONVITO NICOLA COSTANTINO

NIGRO CONCETTA

SOC. AGR. CONOCCHIELLA DI QUARANTA A. E GIGANTIELLO M.

BIANCO FRANCESCO

DI MARIA ANTONIO

DE MATTEIS VITO FRANCESCO

LEONE GIACINTO

QUARTA PAOLO

DONNO MARCO

CONGEDO GIUSEPPA

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

O

T

T

T

T

T

PROG. SPESA
AMMESSA

(euro)

AIUTO
PUBBLICO
CONCESSO

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

POSIZIONE
GRADUATORIA

593

598

644

651

664

743

792

853

886

922

945

1104

1133

1144

1219

1253

TIPOLOGIA
DI RISORSE

 140.412,09

 199.880,00

 1.741.788,38

 528.928,80

 52.703,20

 70.808,00

 55.650,00

 36.888,00

 43.008,76

 70.300,26

 111.830,00

 88.018,40

 120.893,00

 83.154,40

 82.468,00

 71.938,80

 70.206,05

 119.928,00

 1.045.073,02

 264.464,40

 25.872,00

 35.404,00

 27.825,00

 22.132,80

 17.203,50

 35.150,13

 44.732,00

 35.207,36

 48.357,20

 41.577,20

 49.480,80

 28.775,52

 5.509.464,23SPESA COMPLESSIVA AMMESSA AI BENEFICI

AIUTO PUBBLICO COMPLESSIVO CONCESSO  2.889.983,48
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Legenda - Tipologia Risorse Finanziarie
O  = Risorse Ordinarie
HC = Risorse Health Check
T  = Risorse per la riconversione delle imprese Ex Tabacchicole


